
SFQ-1000-20A/B - GIGABIT FIBER OPTIC TRANSCEIVER
BIAZE SFQ-1000-20A/B - Gigabit Fiber Optic Transceiver 20KM Pair yüksək sürətli Gigabit fiber optik transceiver dəstidir.

Ethernet siqnalını (RJ45) optik siqnala çevirərək məlumatın tək rejimli (Single-mode) lif vasitəsilə 20 km məsafəyə itkisiz və

sürətli ötürülməsini təmin edir. 1000 Mbps sürəti ilə genişzolaqlı internet, server bağlantıları və IP kamera sistemləri üçün

mükəmməldir. Paketə tam işlək vəziyyətdə A və B tərəfləri daxildir.

Specifications

Model SFQ-1000-20A/B - Gigabit Fiber Optic Transceiver

Brand Biaze

Ötürm? sür?ti 1000mb/s

Mod Single Mode

Ötürm? m?saf?si 20km
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KEY FEATURES

Feature Details

Brand BIAZE

Model SFQ-1000-20A/B (Set)

Product Type Gigabit Fiber Optic Media Converter / Transceiver

Data Rate 10/10/1000 Mbps (Gigabit Ethernet)

Transmission Distance Up to 20 KM

Fiber Type Single-mode Fiber (SMF)

Interface 1x RJ45 Ethernet Port, 1x SC Fiber Port

Wavelength TX 1310nm / RX 1550nm (A) & TX 1550nm / RX 1310nm (B)

Power Supply External DC 5V Adapter (Included)

Features Auto-Negotiation, Plug & Play, Lightning Protection

Casing High-Quality Metal Case for Heat Dissipation

Operating Temp -20°C to +70°C

BIAZE Datasheet

www.eurotechnology.az

© 2026 Biaze. All rights reserved. | Eurotechnology

https://eurotechnology.az
https://eurotechnology.az

